
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą "Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży 
i dorosłych oraz organizacja imprez sportowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary w roku 2020". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.), art. 11 ust. 1 w zw. art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 688 z póź. zm.),  § 6 pkt uchwały Rady Miejskiej 
nr XIV/86/19 z dnia 28.11.2019 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kowary 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 
2020 

Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. W §1 ust. 2 dodaje się punkt c) o następującej treści: 

"c) Roksana Czerwińska". 

§ 2. W pozostałej treści Zarządzenie nie zmienia się. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E9CAD8D5-D4DF-40E3-BFB7-5A6A8B88BDD5. Podpisany Strona 1


		2020-02-20T09:32:49+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




